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ΘΕΜΑ: Πρόσκληση ενδιαφέροντος συλλογής προσφορών για κατάθεση τεχνικών και οικονομικών προσφορών 
για την προμήθεια «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» 

 
ΣΧΕΤ.Η αριθμ. Πρωτ. ΔΣ/1854-1/12/2014 απόφαση Διοικητή για την έγκριση προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» με την διαδικασία συλλογής προσφορών. 

 
Παρακαλούμε όπως μας αποστείλετε τεχνική και οικονομική προσφορά σε κλειστό φάκελο έως 24/12/2014 ημέρα 
ΤΕΤΑΡΤΗ λόγω του κατεπείγοντος για τα κάτωθι είδη για την κάλυψη των αναγκών του Νοσοκομείου συνολικού 
προϋπολογισμού 3.800,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Οι τιμές για τα προσφερόμενα είδη θα είναι κατώτερες 
ή ίσες του Παρατηρητηρίου Τιμών που τηρείται από την Επιτροπή Προμηθειών (www.epromy.gr) (όπου 
υπάρχουν) και θα αναγράφεται και ο αντίστοιχος κωδικός: 

 
Να αναφερθεί εάν τα ζητούμενα είδη είναι άμεσα διαθέσιμα.  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 3.800,00€ 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

NAS 1 

NAS HD 8 

SSD DISKS 4 

SWITCH 24 PORTS 2 

SWITCH 16 PORTS 1 

SWITCH 8 PORTS 4 

UPS 1KVA 2 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 

ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ  

ΠΡΟΣ   ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ 

Tμήμα……..:    Οικονομικό 
Πληρ………:    Δρόσου Χριστίνα 
Tηλ. ……….:   2682361310 
Fax ……….:    2682024837 
Tαχ. Δ/νση .:   Σελευκείας 2  48100, Πρέβεζα 

 

Πρέβεζα:18/12/2014  

Αρ. Πρωτ.: ΔΣ/1854 

http://www.epromy.gr/
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ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΙΔΩΝ 

NAS 

 CPU>= Intel Atom Dual Core 2.13 GHz w/Floating Point 
 System Memory>= 2GB DDR3 (2GB x 1) 

 Memory Expandable to>= 4GB (2GB X 2) 

 Drive Bays>= 8, 3.5-inch or 2.5-inch 

 Max. Drive Bays with Expansion Units>= 18 

 Max. Internal Capacity>= 32TB 

 SSD Read Cache Support 

 SSD TRIM Support 

 Internal Drives File System: EXT4 

 External Drives File System: EXT4, EXT3, FAT, NTFS, HFS+ 

 USB 2.0 Ports>= 4 

 USB 3.0 Ports>= 2 

 eSATA Port>= 2 

 Max Internal Volumes>= 512 

 Max iSCSI Targets>= 32 

 Max iSCSI LUNL>= 256 

 iSCSI LUN Clone/Snapshot and Windows ODX Functionality 

 Supported RAID Types  

o Basic 

o JBOD 
o RAID0 

o RAID1 
o RAID5 

o RAID6 

o RAID10 
 LAN>= 4 x Gigabit 

 Wake on LAN/WAN 

 Wireless Support: With dongle 

 Power Recovery 

 Scheduled Power On/Off 

 Warranty: 3 Years 

 

NAS HD 

Υποκατηγορία: SATA ΙΙΙ 

Εύρος θερμοκρασίας λειτουργίας: 0 - 70 °C 

Όρια θερμοκρασίας αποθήκευσης: -40 - 70 °C 

Windows operating systems supported: ΝΑΙ 

Mac operating systems supported: ΝΑΙ 

Συνδεσιμότητα Macintosh: ΝΑΙ 

Πιστοποιήσεις ISV: RoHS 

Linux operating systems supported: ΝΑΙ 

Εσωτερική μονάδα σκληρού δίσκου: 3000 GB 

Μέγεθος σκληρού δίσκου: 8,89 cm (3.5") 

Διασύνδεση host: Serial ATA III 

Ρυθμός μεταφοράς δεδομένων: 6 Gbit/s 

Εσωτερικός: ΝΑΙ 
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Ποσοστό MTBF: 1000000h 

Power consumption (read): 4,4W 

Buffer: 64 MB 

Τεχνολογία SMART: ΝΑΙ 

Start/stop cycles: 600000 

IntelliPower: ΝΑΙ 

 

SSD DISKS 

 Type: 120GB 2,5" Solid State Drive (SSD) 

 Interface: SATA3 6Gbps 

 Controller: 3core MEX  

 Cache Memory: 256MB 

 Max Sequential Read: 540 MB/s 

 Max Sequential Write: 410 MB/s 

 Random IOPS Read: 94.000 

 Random IOPS Write: 35.000 

 

SWITCH 24 PORTS 

 Θύρες  24 x 10/100/1000Mbps RJ45 Ports (Auto Negotiation/Auto MDI/MDIX), 4 x gigabit SFP Slots 1 x 

Console Port. 

 Πρότυπα  IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE802.3z, IEEE 802.3ad, IEEE 802.3x, IEEE 

802.1d, IEEE 802.1s, IEEE 802.1w, IEEE 802.1q, IEEE 802.1x, IEEE 802.1p. 

 Εμβέλεια  10BASE-T: UTP category 3, 4, 5 cable (maximum 100m) 100BASE-TX/1000Base-T: UTP 

category 5, 5e or above cable (maximum 100m), 100BASE-FX: MMF, SMF, 1000 BASE-X: MMF, SMF. 

 Πρόσθετα χαρακτηριστικά  Bandwidth: 56Gbps.MAC Address Table: 8k.Packet Forwarding Rate: 

41.6Mpps.Jumbo Frame: 10240 Bytes.Ασφάλεια:IP-MAC-Port-VID Binding.IEEE 802.1X Port/MAC Based 

authentication, Radius,Guest VLAN.DoS Defence.Dynamic ARP inspection (DAI).SSH v1/v2.SSL 

v2/v3/TLSv1.Port Security.Broadcast/Multicast/Unknown-unicast Storm Control.Απαιτήσεις συστήματος: 

Microsoft Windows 98SE, NT, 2000, XP, Vista or Windows 7, MAC OS, NetWare, UNIX or Linux. 

 Τροφοδοσία  220~240VAC, 50/60Hz. 

 Συσκευασία  Switch, Power Cord, Quick Installation Guide, Resource CD, Rackmount Kit, Rubber 

Feet. 

 Εγγύηση  5 χρόνια. 

SWITCH 16 PORTS 

 Θύρες  16x 10/100/1000Mbps RJ45 Ethernet ports. 

 Πρότυπα  IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x, IEEE 802.1q, IEEE 802.1p. 

 Πρόσθετα χαρακτηριστικά  Store-And-Forward, Buffer: 512KB, Switch Fabric: 32Gbps, Forwarding 

Rate: 23.8Mpps. 

 Τροφοδοσία  100-240VAC, 50/60Hz. 

 Συσκευασία  καλώδιο τροφοδοσίας, οδηγός εγκατάστασης, Resource CD, Rackmount Kit. 

 Εγγύηση  2 χρόνια. 
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SWITCH 16 PORTS 

 Θύρες  8x 10/100/1000Mbps RJ45 Ethernet ports. 

 Πρότυπα  IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x, IEEE 802.3af. 

 Πρόσθετα χαρακτηριστικά  Store-And-Forward, Buffer: 512KB, Switch Fabric: 16Gbps, Forwarding 

Rate: 12Mpps. 

 Τροφοδοσία  100-240VAC, 50/60Hz. 

 Συσκευασία  καλώδιο τροφοδοσίας, οδηγός εγκατάστασης, Resource CD, Rackmount Kit. 

 Εγγύηση  2 χρόνια. 

UPS 1KVA 

Μέγιστη Ισχύς (Watt) >= 600W 

Μέγιστη Ισχύς (VA) >= 1000VA 

Τύπος Λειτουργίας= Line Interactive 

Αυτονομία Μπαταρίας>= 2-6msec 

Χρόνος Φόρτισης Μπαταρίας<= ~4-6 ώρες 

Συνδέσεις>= 2 Schuko, 2 IEC, RJ-11/45 & θύρα USB 

Extra Εγγύηση μπαταρίας 1 χρόνος 

Εγγύηση>= 2 έτη 

 

 


